Dane aktualne na dzień: 17-02-2026 14:58
Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/noctua-nf-a12x25-pwm-chbks-p-50657.html
Noctua NF-A12x25 PWM CH.BK.S.
Cena brutto 159 zł
Cena netto 130 zł
Cena poprzednia 191 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 2 Dni
Kod producenta NF-A12X25 PWM CH.BK.
Kod EAN 9010018100549
Producent Noctua
Opis produktu
Noctua NF-A12x25 PWM CH.BK.S.
Specyfikacja techniczna
Grupa produktowa: Wentylatory do obudowy komputera Noctua
Gwarancja: 6 lat w serwisie sprzedawcy
Maks. głośność: 22.6 dB
Maks. prędkość obrotowa: 2000 obr./min.
Napięcie zasilania: 12 V
Producent: Noctua
Rodzaj chłodzenia: aktywne
Rodzaj produktu: wentylator
Rodzaj łożyska: SSO2
Rozmiar wentylatora/bloku: 120 mm
Wymiary: 120 x 120 x 15 mm
Zastosowanie: obudowy (120 mm)
Żywotność wentylatora: 150000 godz.
Nazwa producenta / importera: Noctua Rascom Computerdistribution GmbH Linzer Strasse 237 1140 Wiedeń
Austria AT Email: support@noctua.at
Wentylator NoctuaNF-A12x25 PWM- Kod produktu: NF-A12x25 PWM- Kod EAN: 9010018100549Informacje o tym produkcie:-
Cichy wiatrak wysokiej klasy, wymiary 120x120x25 mm, 12 V, 4-pinowy PWM, maks. 2000 obr./min, maks. 22,6 dB(A),
żywotność MTTF >150 000 h- Nowej generacji seria A o wymiarach 120x25 mm to niespotykana dotąd wydajność chłodzenia i
cicha praca, w sam raz do coolerów CPU i wymienników ciepła chłodzenia wodnego- Najnowocześniejsza technologia (ramka
AAO, Kanały Przyspieszania Przepływu, rekordowo mały, półmilimetrowy odstęp wierzchołków łopatek od wnętrza ramki) oraz
konstrukcja (materiał Sterrox LCP, wzmacniany metalem wirnik, metalowa panewka łożyska itp.)- 4-pinowa wersja PWM z
automatyczną kontrolą obrotów w zakresie od 450 do 2000 obr./min poprzez 4-pinowe złącza PWM- Edycja
chromax.black.swap z wymienialnymi podkładkami antywibracyjnymi w kolorach: czerwony, czarny, biały, niebieski, żółty,
szary, zielony (4 podkładki w każdym z kolorów oraz czarna uszczelka antywibracyjna)Specyfikacja wentylatora:- Rozmiar:
120x120x15 mm- Otwory montażowe: 105 x105 mm- Długość kabla: 1 cm + przedłużacz 30 cm NA-EC1- Złącze: 4-pin PWM -
Łożysko: SSO2- Geometria łopatek: Seria A (kanały przyśpieszające przepływ)- Technologia ramki: AAO (zaawansowana
optymalizacja akustyczna)- Materiał: Sterrox LCP- Prędkość obrotowa (+/-10%): 2000 obr./min- Min. prędkość obrotowa (PWM,
+/-20%): 450 obr./min- Przepływu powietrza: 102,1 m3/h- Poziom hałasu: 22,6 dB (A)- Ciśnienie statyczne: 2,34 H₂O- Moc
wejściowa: 1,68 W- Prąd wejściowy: 0,14 A- Napięcie robocze: 12 V- Sygnał napięciowy PWM: 5 V- Żywotność: >150 000
godzin Zestaw zawiera:- Wentylator NF-A12x25 PWM- 4 x czarne podkładki antywibracyjne NA-AVP1 chromax.black- 4 x
niebieskie podkładki antywibracyjne NA-AVP1 chromax.blue- 4 x zielone podkładki antywibracyjne NA-AVP1 chromax.green- 4
x czerwone podkładki antywibracyjne NA-AVP1 chromax.red- 4 x białe podkładki antywibracyjne NA-AVP1 chromax.white- 4 x
żółte podkładki antywibracyjne NA-AVP1 chromax.yellow- 4 x szare podkładki antywibracyjne NA-AVP1 chromax.grey- 4 x
śrubki montażowe- Przedłużka zasilania 30 cm- Śrubki montażowe
wygenerowano w programie shopGold
Noctua NF-A12x25 PWM CH.BK.S.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold